




ЇҲ ҟꜙ ҟ ῇ ῇ Ҳ ԓ

92.04%Ї ҟꜙ ҟ ῇ ῇ Ҳ ᵤԓ 7.29%ɼ

Ҳ Ӏҟ ₴Ї ҟꜙҿῚӀ ɼ Ҳ

Ҳ Їꜘ Ҳ ҟ Ї Ὺ

װ ɻ ɻқ ҿӀᵩЇ ᴭ ɻ ɻ

ɻן ɻ ɻ 10 Ҳ Ὺ

Ҳ ᵩ Ж 2016 2018 Ї ҟꜙ ҟ

ῇ ῇ Ҳ ׃ 30.16%Ї ҟꜙ ҟ ῇ

ῇ Ҳ ԓ 66.68%ɼ Ї ҟꜙ ҏ

Ї 70%Ї Ӏ ҟꜙɼ 

3. ᾥⅎ⌐ Ҏ ҏ ῎ ҅ ҡ ᴓЇ

Ὶ Ԑᴰɻ ҡ ᴰ ᵲ Ї Ҏ ҏ ῎

ῇ ᵣ Ї ᾭ₴ ҟ Ԏɼ 

 

ԑɻ  





 


